10, 17. φοιτᾷ δὲ βροτολογὸς] Arcerius φοιτᾷ δ' ὁ βρ. et seq. versu, ἦ τ' ἄλλῃ· at Canterus ἦ τ' ἀλαῆ, ex Eusebio. SYLB.

10, 25. *περὶ ψευδαποφάσκοντος*] Diversarum argumentandi formarum mentionem injicit, quod in bellis modo memoratis, his armis, hisque de rebus pugnatum sit. Nam Timon in Sillis, ὡς ἂν σκεπτικὸς ὦν, πάντας λοιδορεῖ καὶ ἀλλοδαίους τοὺς δογματικούς· ac proinde Dialecticorum rixas convellit. *Ψευδαποφάσκων λόγος* quid sit, et a quo inventus, vide apud Diogenem Laertium in Euclide 2, 108. De eo librum scripsit Theophrastus, ut etiam Chrysippus; quod in eorum Vitis refert idem auctor. Philetam Coum, dum eum exquisivit, macilentia vitam finisse, testatur Hesychius Milesius. *Ψευδόμενον* vocat Cicero lib. 2. De divinatione: ejusdem praeterea meminit in Lucullo, iterumque in Hortensio: ut etiam Plutarchus lib. De communibus notionibus contra Stoicos; Hieronymus in Rufinum, necnon in Amos 8. orat. 1; Augustinus Contra Academicos, etc. POTT.

κερατίνου] De hoc argumento, alias dilemmate, conf. Quintilianus 5, 10; Laertius in Chrysippo; Gellius 16, 2. POTT.

διαλεληθότος] Conf. Lucianus in Vitarum auctione p. 383. edit. Amstelodam. et Laertius l. c. POTT.

P. 11, l. 1. *σωρείτου*] Vel *σωρείτου*. Conf. Cicero De divinac. lib. 2; Academicarum quaest. lib. 4; Sextus Empiricus, Adv. Mathemat. p. 339. POTT.

ἐκκεκαλυμμένον] *Delecti*. Scribendum *ἐγκεκαλυμμένον, lecti, operati*; ut Strom. 4. p. 613. *ἐγκεκυφότες* pro *ἐκκεκυφότες*. *ἐγκεκαλυμμένον*, non vero *ἐκκεκαλυμμένον*, hoc argumentum vocant Laertius et Lucianus l. c. et Themistius orat. 1. aliique. Cui nomini ejus forma convenit cujus exemplum est apud Lucianum Vit. auct. c. 22. POTT.

11, 3. *ἄν*] *ἄν* MS. Coisl. 276.

11, 4. *τείση*] *συντείση* MS. Coisl. 276.

11, 6. *ζήσεται ἡ καρδιά*] Psalm. 22. *ζήσονται αἱ καρδίαι αὐτῶν εἰς αἰῶνα αἰῶνος*. POTT.

11, 14. *τῶν ὄρων*] Meminit ejus consuetudinis etiam Plutarchus De auditu, et quidem aliquanto luculentius. Quare verba ejus hic libet ascribere, ὡς τε πολλοὶ τὰ μικρὰ παιδία καταφιλοῦντες αὐτοὶ τε τῶν ὄρων ἐπιτοῦνται καὶ τοῦτοις ταῖτὸ ποιεῖν κελίουσιν, αἰνιττόμενοι μετὰ παιδιᾶς ὅτι δεῖ φιλεῖν μάλιστα τοὺς διὰ τῶν ὄρων ὠφελούστας. H. SYLB. Conf. Archaeolog. nostrae Graecae lib. 4. c. 19. POTT.

P. 12, l. 3. *ἄγρον*] Sacra templa nemo profanus, aut non initiatus frequentabat, nisi cum periculo aut mortis vel alterius damni, cujusmodi apud Pausaniam multa leguntur exempla. Ad eundem modum veteres philosophi a scholis suis tanquam a mysteriis abigebant illiteratos, ut scholae Pythagorae inscriptum erat: